

# Objednávka č.: 5201515

## Odberateľ

Mesto Podolíneč  
Námestie Mariánske 3  
065 03 Podolíneč  
IČO: 00330132  
DIČ: 2020526189

## Dodávateľ

Peter Baltazarovič P.B. DATA CENTRUM  
Mariánske Námestie 15  
065 03 Podolíneč  
IČO: 43257488  
IČ DPH: SK1045402996

Objednávka č.: 5201515		
Vybavuje: Ing. Marián Beňo Telefón: 052/ 4391205 E-mail: spravca@podolinec.eu	Dátum vystavenia: 21.7.2015	Dodacia lehota: 7 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
toner HP Q278A - renovácia	2,00	ks		24,99 €	49,98 €
euroobal A4 - balenie	2,00	bal.		3,00 €	6,00 €
lepiaca páska - priesvitná	2,00	ks		0,40 €	0,80 €
tuhy do pentelky	1,00	bal.		0,55 €	0,55 €
lepidlo - tyčinka Pritt	6,00	ks		0,65 €	3,90 €
spony 24/6	3,00	ks		0,60 €	1,80 €
spisové spony	3,00	bal.		0,30 €	0,90 €
spisové spony veľké	1,00	bal.		0,60 €	0,60 €
záložka plastová - lepiaca	2,00	bal.		1,70 €	3,40 €
primový pokladničný doklad	1,00	ks		0,70 €	0,70 €
zošit A4 kockovaný v tvrdom obale	5,00	ks		2,50 €	12,50 €
toner do kopírovacieho stroja Xerox WC7232 - magenta	1,00	ks		65,89 €	65,89 €
toner HP Q5949A - renovácia	1,00	ks		28,50 €	28,50 €
pero plastové modré	10,00	ks		0,30 €	3,00 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>178,52 €</b>

Schvaľuje: Ing. Daniel Marhevka, primátor mesta